
令和７年４月７日 

新1年生保護者の皆様 

板橋区立向原小学校 

校長  飯田 秀男   

 

すぐーる子どもIDの誤りについて 

本日は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。新しい学校生活が実

り多いものとなりますよう、教職員一同、精一杯支えてまいります。 

さて、本日配布いたしました「子ども ID」につきまして、登録ができない状

況となっております。保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしましたことを深く

お詫び申し上げます。正しい ID につきましては、明日改めてお子様を通じて

配布いたします。お手数をおかけいたしますが、ご確認のほどよろしくお願い

いたします。なお、本日お渡ししたものは破棄していただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

 


